AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II e §§ 1º a 4º, DA LEI FEDERAL
Nº 14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 04/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 04/2025

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
27/03/2025 – 13h (horário de Brasília-DF)

ENDEREÇO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO – Sede
da Câmara Municipal de Miguelópolis, na Praça Vovó Mariquinha, 30 –
centro – Miguelópolis – SP – CEP: 14.530-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO – licitacao@miguelopolis.sp.leg.br

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUELÓPOLIS – SP, através da sua
presidência, com sede na Praça Vovó Mariquinha, 30 – centro – Miguelópolis
– SP – CEP: 14.530-000, inscrita no CNPJ/MF sob n° 64.924.798/0001-40,
torna público para conhecimento dos interessados a realização DISPENSA
DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR VALOR GLOBAL,
nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e de acordo com as
condições, critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus
anexos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários
discriminados.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para instalação e
configuração dos equipamentos de áudio e sonorização do plenário da
Câmara Municipal de Miguelópolis conforme Edital e descritivo técnico.

O edital completo e Termo de Referência estão disponíveis no Portal Transparência
da Câmara Municipal de Miguelópolis e no Portal Nacional de Compras Públicas
através do Link: https://pncp.gov.br/app/editais/64924798000140/2025/4

Miguelópolis, 20 de março de 2025

Rogério Carrijo Marques

Presidente
Câmara Municipal de Miguelópolis – SP

mailto:licitacao@miguelopolis.sp.leg.br
https://pncp.gov.br/app/editais/64924798000140/2025/4

	27/03/2025 – 13h (horário de Brasília-DF)
	OBJETO: Contratação de empresa especializada para instalação e configuração dos equipamentos de áudio e sonorização do plenário da Câmara Municipal de Miguelópolis conforme Edital e descritivo técnico.